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FETÖ sanığı aldığı emirle haritaları yakmış

15 Temmuz gecesinde hareketli saatlerin yaşandı Etimesgut Zırhlı Brilikler Okul ve Eğitim
Tümen Komutanlığı'nda, FETÖ davası kapsamında dinlenen tanık O.M işaretli haritaları
binbaşı Gürkol'un emriyle yaktığını söyledi.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Etimesgut Zırhlı Birlikler Okul ve Eğitim Tümen
Komutanlığındaki eylemlere ilişkin 52 sanığın yargılandığı davaya tanık beyanlarıyla devam edildi.

Ankara 19. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'nde görülen duruşmada olay tarihinde vatani
görevini yapan O.M, tanık olarak dinlendi.

Sanık eski kurmay yarbay Fatih Çubukçu'nun habercisi olduğunu söyleyen O.M, akşam saatlerinde üsteğmen İbrahim
Zengin'in herkesin teçhizatlarını alıp hazırlanması için emir verdiğini ifade etti.

İlerleyen saatlerde Çubukçu ile nizamiye bölgesine gittiklerini belirten O.M, burada tanımadığı bir general ve iki albayın sanık
eski üsteğmen Koray Korkmaz'a tankla dışarı çıkması için emir verdiğini aktardı.

Bunun üzerine Korkmaz'ın, "Komutanım olay sizin söylediğiniz gibi gerçekleşmiyor, halk bayraklarla üzerimize geliyor, tankların
üzerine çıkıyor" diyerek tankla dışarı çıkmak istemediğini bildiren O.M, "Ancak tuğgeneral emir yağdırmaya devam ediyordu.
Halkı kastederek 'Dışarı çıkın, şunlara tank topu atın, ateş edin' diyordu. Bu sırada Korkmaz oradan ayrıldı. Fatih Çubukçu da
generale, 'Gerekirse tankları biz kullanırız' dedi." ifadelerini kullandı.
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generale, 'Gerekirse tankları biz kullanırız' dedi." ifadelerini kullandı.

"İşaretli haritaları yaktık"

İlerleyen saatlerde Çubukçu ile subay temel kursuna gittiklerini anlatan O.M, önceden buraya bırakılan içinden bazı bölgelerin
kırmızı olarak işaretlendiği haritaların bulunduğu kolileri aldıklarını ifade etti.

Çubukçu'nun emriyle sanık eski binbaşı Özkan Gürkol ile söz konusu kolileri tümen çöplüğüne yakmaya götürdüklerini söyleyen
O.M, şunları kaydetti:

"Sanık binbaşı Fatih Çubukçu daha önce tabur binasına koyduğumuz kolileri almamızı istedi. Özkan binbaşının bu kolileri
götüreceğimiz yeri göstereceğini söyledi. Kolilerde evrak ve yaklaşık 300 plastik kelepçe vardı. Tümen çöplüğüne gittik, Özkan
binbaşı benzin ve çakmak istedi, birkaç evrak yaktı. Şoförle gitti, kalan evrakı yakmamı istedi. Bunları inceledim yaklaşık 20
tane Ankara'nın her tarafını gösteren harita vardı. Bir de kırmızı ile işaretli bölgelerin olduğu haritalar bulunuyordu. Bunların
tamamını yaktık, plastik kelepçeler araçta kalmıştı. Daha sonra beni gören uzman çavuşlar, okul komutanının yanına götürdü.
İfademi alıp beni serbest bıraktılar."

Tanıklar M.K ve F.Ş de olay gecesi yaşadıklarını anlattıktan sonra duruşmaya ara verildi.
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